
UCHWAŁA NR VI-145/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-145/2020 

z dnia 20 maja 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 540,00

0,00 0,00

71015 0,00 540,00

0,00 0,00

0,00 540,00

755 0,00 1,00

0,00 0,00

75515 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

razem: 0,00 541,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 541,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Działalność usługowa 4 988 920,00 4 989 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nadzór budowlany 1 293 000,00 1 293 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 540,00

Wymiar sprawiedliwości 660 000,00 660 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 660 000,00 660 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1,00

0,00 0,00

bieżące 224 245 521,00 224 246 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 081 779,00 8 081 779,00

Ogółem: 241 977 017,00 241 977 558,00

majątkowe

majątkowe 17 731 496,00 17 731 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 081 779,00 8 081 779,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-145 /2020 

z dnia 20  maja 2020 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 306 256,00 2 258 000,00 2 255 420,00 1 552 250,00 703 170,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 796,00 2 258 540,00 2 255 960,00 1 552 250,00 703 710,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

1 293 000,00 1 293 000,00 1 290 420,00 1 187 250,00 103 170,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 540,00 1 293 540,00 1 290 960,00 1 187 250,00 103 710,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 339 900,00 41 517,00 298 383,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 001,00 660 001,00 339 901,00 41 517,00 298 384,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 339 900,00 41 517,00 298 383,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 001,00 660 001,00 339 901,00 41 517,00 298 384,00 320 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 603 735,00 205 851 010,00 150 410 328,00 99 396 862,00 51 013 466,00 34 452 525,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 752 725,00 68 752 725,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 604 276,00 205 851 551,00 150 410 869,00 99 396 862,00 51 014 007,00 34 452 525,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 752 725,00 68 752 725,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
755

Wymiar 

sprawiedliwości

po zmianach

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710

Działalność 

usługowa

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 541 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany  zwiększa się plan dochodów o 

kwotę 540 zł – zwiększenie wynika z wpływów z lat ubiegłych Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Wołominie, 

2) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 1 zł – zwiększenie wynika ze zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 541 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 541 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany  zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 540 zł – zwiększenie wynika ze zwrotu środków z dotacji z lat ubiegłych, 

2) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 1 zł – zwiększenie wynika ze zwrotu niewykorzystanej dotacji na zadania z zakresu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 541 zł. 

 

 


